
joy cup

Organizzazione: 

50m CUCCIOLE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:02

Pett. AnnoAtleta
TORGHELE Greta  4424            9.01EF82010    1 TN708 US MARTER
BALDI Greta  2743            9.02EF82011    2 TN702 LA ROCCHETTA
SEGNANA Adele  2984            9.05EF82010    3 TN701 POL. BORGO
HUELLER Elisa  4365            9.05EF82010    3 TN708 US MARTER
VALDUGA Elena  2735            9.06EF82011    5 TN701 POL. BORGO
AMISTADI Annachiara   953            9.58EF82010    6 TN524 G.S. TRILACUM
ROPELATO Arianna  3242             DNSEF82010 TN703 CASTEL IVANO

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:09

Corsia Pett. AnnoAtleta
BALDI Greta  2743            9.02EF82011    1 TN702 LA ROCCHETTA
SEGNANA Adele  2984            9.05EF82010    2 TN701 POL. BORGO
VALDUGA Elena  2735            9.06EF82011    3 TN701 POL. BORGO
ROPELATO Arianna  3242             DNSEF82010 TN703 CASTEL IVANO

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:02

Corsia Pett. AnnoAtleta
TORGHELE Greta  4424            9.01EF82010    1 TN708 US MARTER
HUELLER Elisa  4365            9.05EF82010    2 TN708 US MARTER
AMISTADI Annachiara   953            9.58EF82010    3 TN524 G.S. TRILACUM

Salto in lungo CUCCIOLE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:10 - Ora Fine: 18:15

Pett. AnnoAtleta
VALDUGA Elena  273            3.15EF82011    1 TN701 POL. BORGO
HUELLER Elisa  436            2.80EF82010    2 TN708 US MARTER
AMISTADI Annachiara   95            2.74EF82010    3 TN524 G.S. TRILACUM
TORGHELE Greta  442            2.45EF82010    4 TN708 US MARTER

120 lug 2019  -  22:00

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



joy cup

Organizzazione: 

SEGNANA Adele  298            1.47EF82010    5 TN701 POL. BORGO
ROPELATO Arianna  324             DNSEF82010 TN703 CASTEL IVANO
BALDI Greta  274             DNSEF82011 TN702 LA ROCCHETTA

50m CUCCIOLI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:04

Pett. AnnoAtleta
BENEDETTI Adam  4035            8.10EM82010    1 TN704 US MARCO
GIOVANNINI Cristian  2856            8.12EM82011    2 TN703 CASTEL IVANO
VALDUGA Alberto    62            8.28EM82010    3 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
DELLA GIACOMA Mattia   295            8.55EM82010    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
BRAGAGNA Mattia  1244            8.60EM82011    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ANTOLINI Michele   651            8.63EM82010    6 TN501 ATLETICA TIONE
GALANTE Francesco  1006            8.69EM82010    7 TN524 G.S. TRILACUM
TORGHELE Andrea  4754            8.86EM82011    8 TN703 CASTEL IVANO
GENNARA Lorenzo  4102            8.88EM82011    9 TN705 USAM BAITONA
RAGUCCI Sebastiano  2613            9.20EM82011   10 TN701 POL. BORGO
CRISTAN Daniel  4093            9.42EM82011   11 TN705 USAM BAITONA

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:04

Corsia Pett. AnnoAtleta
BENEDETTI Adam  4035            8.10EM82010    1 TN704 US MARCO
GIOVANNINI Cristian  2856            8.12EM82011    2 TN703 CASTEL IVANO
ANTOLINI Michele   651            8.63EM82010    3 TN501 ATLETICA TIONE
TORGHELE Andrea  4754            8.86EM82011    4 TN703 CASTEL IVANO
GENNARA Lorenzo  4102            8.88EM82011    5 TN705 USAM BAITONA
RAGUCCI Sebastiano  2613            9.20EM82011    6 TN701 POL. BORGO

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:05

Corsia Pett. AnnoAtleta
VALDUGA Alberto    62            8.28EM82010    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
DELLA GIACOMA Mattia   295            8.55EM82010    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
BRAGAGNA Mattia  1244            8.60EM82011    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GALANTE Francesco  1006            8.69EM82010    4 TN524 G.S. TRILACUM
CRISTAN Daniel  4093            9.42EM82011    5 TN705 USAM BAITONA

220 lug 2019  -  22:00
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joy cup

Organizzazione: 

Salto in lungo CUCCIOLI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:25 - Ora Fine: 18:30

Pett. AnnoAtleta
GIOVANNINI Cristian  285            3.75EM82011    1 TN703 CASTEL IVANO
BENEDETTI Adam  403            3.73EM82010    2 TN704 US MARCO
BRAGAGNA Mattia  124            3.54EM82011    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ANTOLINI Michele   65            3.44EM82010    4 TN501 ATLETICA TIONE
DELLA GIACOMA Mattia   29            3.37EM82010    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
GALANTE Francesco  100            3.27EM82010    6 TN524 G.S. TRILACUM
GENNARA Lorenzo  410            3.10EM82011    7 TN705 USAM BAITONA
RAGUCCI Sebastiano  261            3.04EM82011    8 TN701 POL. BORGO
TORGHELE Andrea  475            2.92EM82011    9 TN703 CASTEL IVANO

50m ESORDIENTI F
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:09

Pett. AnnoAtleta
FAVA Beatrice   482            7.73EF102008    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PAROTTO Paola  3023            7.76EF102008    2 TN703 CASTEL IVANO
MANIOTTI Melany  2494            8.02EF102009    3 TN701 POL. BORGO
DELLANTONIO Sofia   302            9.03EF102008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
BERLANDA Rachele  2235            8.24EF102008    5 TN701 POL. BORGO
RIZZON Silvia  2664            8.37EF102009    6 TN701 POL. BORGO
LUCCHI Arianna  1644            8.48EF102009    7 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GUADAGNINI Greta   355            8.48EF102008    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
GIOVANNINI Emily  2836            8.49EF102009    9 TN703 CASTEL IVANO
BAIS Ylenia   813            8.51EF102009   10 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TORGHELE Virna  4462            8.63EF102008   11 TN708 US MARTER
BOSIN Ada  4155            8.65EF102009   12 TN706 CORNACCI TESERO
DELUGAN Jenny  4213            8.75EF102008   13 TN706 CORNACCI TESERO
DELLADIO Marianna  4196            8.76EF102008   14 TN706 CORNACCI TESERO
STEFANI Lucia  3364            8.82EF102008   15 TN701 POL. BORGO
DYKOPAVLENKO  Alessia  1865            8.89EF102009   16 TN567 USD VILLAZZANO
FACCHINI Clara   333            8.19EF102008   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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joy cup

Organizzazione: 

US DOLOMITICA
VESCO Giulia  4016             DNSEF102009 TN703 CASTEL IVANO
CRISTOFOLETTI Anna  2352             DNSEF102008 TN701 POL. BORGO

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:06

Corsia Pett. AnnoAtleta
DELLANTONIO Sofia   302            9.03EF102008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
DELLADIO Marianna  4196            8.76EF102008    2 TN706 CORNACCI TESERO
STEFANI Lucia  3364            8.82EF102008    3 TN701 POL. BORGO
DYKOPAVLENKO  Alessia  1865            8.89EF102009    4 TN567 USD VILLAZZANO
FACCHINI Clara   333            8.19EF102008    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:09

Corsia Pett. AnnoAtleta
FAVA Beatrice   482            7.73EF102008    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PAROTTO Paola  3023            7.76EF102008    2 TN703 CASTEL IVANO
RIZZON Silvia  2664            8.37EF102009    3 TN701 POL. BORGO
GIOVANNINI Emily  2836            8.49EF102009    4 TN703 CASTEL IVANO
BOSIN Ada  4155            8.65EF102009    5 TN706 CORNACCI TESERO

Serie  3
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:10

Corsia Pett. AnnoAtleta
BERLANDA Rachele  2235            8.24EF102008    1 TN701 POL. BORGO
LUCCHI Arianna  1644            8.48EF102009    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BAIS Ylenia   813            8.51EF102009    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TORGHELE Virna  4462            8.63EF102008    4 TN708 US MARTER
VESCO Giulia  4016             DNSEF102009 TN703 CASTEL IVANO

Serie  4
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:13

Corsia Pett. AnnoAtleta
MANIOTTI Melany  2494            8.02EF102009    1 TN701 POL. BORGO
GUADAGNINI Greta   355            8.48EF102008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
DELUGAN Jenny  4213            8.75EF102008    3 TN706 CORNACCI TESERO
CRISTOFOLETTI Anna  2352             DNSEF102008 TN701 POL. BORGO

420 lug 2019  -  22:00
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joy cup

Organizzazione: 

Salto in lungo ESORDIENTI F
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 18:55

Pett. AnnoAtleta
FAVA Beatrice   48            4.30EF102008    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
PAROTTO Paola  302            4.03EF102008    2 TN703 CASTEL IVANO
BERLANDA Rachele  223            3.68EF102008    3 TN701 POL. BORGO
FACCHINI Clara   33            3.57EF102008    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
DELUGAN Jenny  421            3.49EF102008    5 TN706 CORNACCI TESERO
RIZZON Silvia  266            3.49EF102009    6 TN701 POL. BORGO
GUADAGNINI Greta   35            3.47EF102008    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
LUCCHI Arianna  164            3.39EF102009    8 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MANIOTTI Melany  249            3.37EF102009    9 TN701 POL. BORGO
DYKOPAVLENKO  Alessia  186            3.19EF102009   10 TN567 USD VILLAZZANO
DELLADIO Marianna  419            3.18EF102008   11 TN706 CORNACCI TESERO
STEFANI Lucia  336            3.14EF102008   12 TN701 POL. BORGO
BAIS Ylenia   81            3.09EF102009   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BOSIN Ada  415            3.03EF102009   14 TN706 CORNACCI TESERO
GIOVANNINI Emily  283            3.03EF102009   15 TN703 CASTEL IVANO
TORGHELE Virna  441            2.92EF102008   16 TN708 US MARTER
DELLANTONIO Sofia   30            2.46EF102008   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
CRISTOFOLETTI Anna  235             DNSEF102008 TN701 POL. BORGO
VESCO Giulia  401             DNSEF102009 TN703 CASTEL IVANO

50m ESORDIENTI M
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:15

Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano  2024            7.77EM102008    1 TN567 USD VILLAZZANO
PALLAORO Diego  4401            7.89EM102008    2 TN708 US MARTER
NARDELLI Emanuele  4132            7.99EM102009    3 TN705 USAM BAITONA
GIRARDINI Nicola   735            8.01EM102008    4 TN501 ATLETICA TIONE
ROPELATO Gabriele  3196            8.06EM102008    5 TN703 CASTEL IVANO
MAGRO Federico   376            8.08EM102008    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
COFONE Leonardo  4303            8.26EM102009    7 TN707 ORIEENTERING PINE'
CIRIANI Sebastiano  2324            8.29EM102008    8 TN701 POL. BORGO
MORANDI Luca   386            8.47EM102008    9 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
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joy cup

Organizzazione: 

US DOLOMITICA
MARTINELLI Diego  4395            8.50EM102009   10 TN708 US MARTER
BUCCI Enrico   253            8.51EM102008   11 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
RINALDI Davide  2654            8.58EM102008   12 TN701 POL. BORGO
PIAZZI Simome  4244            8.63EM102009   13 TN706 CORNACCI TESERO
VARESCO  Cristian  4252            8.66EM102009   14 TN706 CORNACCI TESERO
HUELLER Gabriele  4356            8.69EM102008   15 TN708 US MARTER
FAVRIN Pietro  2821            8.79EM102009   16 TN703 CASTEL IVANO
AMISTADI Emanuele   923            8.79EM102008   16 TN524 G.S. TRILACUM
BAMPI Alessio  1131            8.88EM102009   18 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FERRARI Lorenzo   342            8.93EM102009   19 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
NERVO Emanuele  2963            9.11EM102008   20 TN703 CASTEL IVANO
LORENZONI Enrico  4235            9.13EM102009   21 TN706 CORNACCI TESERO
ROPELATO Mirco  3252            9.26EM102008   22 TN703 CASTEL IVANO
LEONARDI Martino  1625             DNSEM102008 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:15

Corsia Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano  2024            7.77EM102008    1 TN567 USD VILLAZZANO
PALLAORO Diego  4401            7.89EM102008    2 TN708 US MARTER
ROPELATO Gabriele  3196            8.06EM102008    3 TN703 CASTEL IVANO
COFONE Leonardo  4303            8.26EM102009    4 TN707 ORIEENTERING PINE'
MARTINELLI Diego  4395            8.50EM102009    5 TN708 US MARTER
ROPELATO Mirco  3252            9.26EM102008    6 TN703 CASTEL IVANO

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:16

Corsia Pett. AnnoAtleta
MAGRO Federico   376            8.08EM102008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
BUCCI Enrico   253            8.51EM102008    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
RINALDI Davide  2654            8.58EM102008    3 TN701 POL. BORGO
VARESCO  Cristian  4252            8.66EM102009    4 TN706 CORNACCI TESERO
FAVRIN Pietro  2821            8.79EM102009    5 TN703 CASTEL IVANO
LORENZONI Enrico  4235            9.13EM102009    6 TN706 CORNACCI TESERO

Serie  3
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:17

Corsia Pett. AnnoAtleta
MORANDI Luca   386            8.47EM102008    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
PIAZZI Simome  4244            8.63EM102009    2 TN706 CORNACCI TESERO
BAMPI Alessio  1131            8.88EM102009    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
FERRARI Lorenzo   342            8.93EM102009    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

620 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

US DOLOMITICA
NERVO Emanuele  2963            9.11EM102008    5 TN703 CASTEL IVANO
LEONARDI Martino  1625             DNSEM102008 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

Serie  4
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:18

Corsia Pett. AnnoAtleta
NARDELLI Emanuele  4132            7.99EM102009    1 TN705 USAM BAITONA
GIRARDINI Nicola   735            8.01EM102008    2 TN501 ATLETICA TIONE
CIRIANI Sebastiano  2324            8.29EM102008    3 TN701 POL. BORGO
HUELLER Gabriele  4356            8.69EM102008    4 TN708 US MARTER
AMISTADI Emanuele   923            8.79EM102008    5 TN524 G.S. TRILACUM

Salto in lungo ESORDIENTI M
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:10 - Ora Fine: 19:25

Pett. AnnoAtleta
FERRARI Giuliano  202            4.31EM102008    1 TN567 USD VILLAZZANO
ROPELATO Gabriele  319            4.05EM102008    2 TN703 CASTEL IVANO
GIRARDINI Nicola   73            4.00EM102008    3 TN501 ATLETICA TIONE
PALLAORO Diego  440            3.96EM102008    4 TN708 US MARTER
CIRIANI Sebastiano  232            3.84EM102008    5 TN701 POL. BORGO
MAGRO Federico   37            3.79EM102008    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
AMISTADI Emanuele   92            3.66EM102008    7 TN524 G.S. TRILACUM
BUCCI Enrico   25            3.61EM102008    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
COFONE Leonardo  430            3.57EM102009    9 TN707 ORIEENTERING PINE'
MORANDI Luca   38            3.50EM102008   10 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
MARTINELLI Diego  439            3.49EM102009   11 TN708 US MARTER
VARESCO  Cristian  425            3.36EM102009   12 TN706 CORNACCI TESERO
ROPELATO Mirco  325            3.32EM102008   13 TN703 CASTEL IVANO
FAVRIN Pietro  282            3.18EM102009   14 TN703 CASTEL IVANO
RINALDI Davide  265            3.14EM102008   15 TN701 POL. BORGO
NERVO Emanuele  296            3.10EM102008   16 TN703 CASTEL IVANO
FERRARI Lorenzo   34            3.05EM102009   17 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD

US DOLOMITICA
LORENZONI Enrico  423            2.96EM102009   18 TN706 CORNACCI TESERO
NARDELLI Emanuele  413            2.83EM102009   19 TN705 USAM BAITONA
HUELLER Gabriele  435            2.80EM102008   20 TN708 US MARTER
PIAZZI Simome  424              NMEM102009 TN706 CORNACCI TESERO
BAMPI Alessio  113             DNSEM102009 TN527 ATLETICA ROTALIANA
LEONARDI Martino  162             DNSEM102008 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

720 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

Salto in alto RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45

Pett. AnnoAtleta
CORN Ilaria  156            1.31RF2006    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GILMOZZI Matilde   85            1.28RF2007    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
BRAITO Matilde  227            1.28RF2007    3 TN701 POL. BORGO
PIZZATO Sofia  212            1.20RF2006    4 TN567 USD VILLAZZANO
BERTOLINI Sofia   84            1.20RF2007    5 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
SARTORI Angelica  177            1.15RF2007    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
DIVINA Silvia  236            1.15RF2006    6 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
GALANTE Sara   99            1.10RF2007    8 TN524 G.S. TRILACUM
BEQJA Alsiva  281            1.10RF2007    9 TN703 CASTEL IVANO
CIMADOM Giulia   96             DNSRF2006 TN524 G.S. TRILACUM
BALDI Anna  277             DNSRF2007 TN702 LA ROCCHETTA

1000m RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 20:06

Pett. AnnoAtleta
LEOCATA Sofia   88         3:28.51RF2007    1 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
LUCCHI Camilla  163         3:37.55RF2006    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
ZANETTI Emma   16         3:43.67RF2007    3 TN119 S.A. VALCHIESE
BEQJA Alsiva  281         3:51.65RF2007    4 TN703 CASTEL IVANO
PLOTEGHER Elisa  144         3:56.13RF2007    5 TN706 CORNACCI TESERO

US CORNACCI TESERO ASD
VESCO Caterina  400         4:00.49RF2007    6 TN703 CASTEL IVANO
AGOSTINI Desire'  216         4:04.18RF2006    7 TN701 POL. BORGO
BENEDETTI Amelia   82         4:14.49RF2006    8 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
MARTINELLI Anna  438             DNFRF2007 TN708 US MARTER

820 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

60 Hs H 60 RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:28

Pett. AnnoAtleta
PIZZATO Sofia  2124            9.48RF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
CIMADOM Giulia   964            9.87RF2006    2 TN524 G.S. TRILACUM
DELLAGIACOMA Emma   176           10.64RF2007    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
ZAMPIERI Thi Yen    83           10.93RF2006    4 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
CORN Ilaria  1561           10.99RF2006    5 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
SARTORI Angelica  1772           11.04RF2007    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
PARISI Lisa   745           11.13RF2006    7 TN501 ATLETICA TIONE
BRAITO Matilde  2271           11.16RF2007    8 TN701 POL. BORGO
GILMOZZI Matilde   856           11.19RF2007    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
ANTOLINI Sara   643           11.21RF2006   10 TN501 ATLETICA TIONE
ZANOL Valentina  2143           11.38RF2006   11 TN567 USD VILLAZZANO
RAGUCCI Elisa  2595           11.56RF2006   12 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
MORELLI Laura  1682           11.66RF2006   13 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
BERLANDA Silvia  2252           11.67RF2006   14 TN701 POL. BORGO
DIVINA Silvia  2364           12.35RF2006   15 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
NOLDIN Francesca  2115           13.00RF2006   16 TN567 USD VILLAZZANO
BERTOLINI Sofia   846             DNSRF2007 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:28

Corsia Pett. AnnoAtleta
PIZZATO Sofia  2124            9.48RF2006    1 TN567 USD VILLAZZANO
DELLAGIACOMA Emma   176           10.64RF2007    2 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CORN Ilaria  1561           10.99RF2006    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
ZANOL Valentina  2143           11.38RF2006    4 TN567 USD VILLAZZANO
BERLANDA Silvia  2252           11.67RF2006    5 TN701 POL. BORGO
NOLDIN Francesca  2115           13.00RF2006    6 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:30

Corsia Pett. AnnoAtleta
CIMADOM Giulia   964            9.87RF2006    1 TN524 G.S. TRILACUM
SARTORI Angelica  1772           11.04RF2007    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
BRAITO Matilde  2271           11.16RF2007    3 TN701 POL. BORGO
GILMOZZI Matilde   856           11.19RF2007    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
ANTOLINI Sara   643           11.21RF2006    5 TN501 ATLETICA TIONE
RAGUCCI Elisa  2595           11.56RF2006    6 TN701 POL. BORGO

920 lug 2019  -  22:00
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joy cup

Organizzazione: 

TRENTINO LAGORAI TEAM

Serie  3
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:31

Corsia Pett. AnnoAtleta
ZAMPIERI Thi Yen    83           10.93RF2006    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
PARISI Lisa   745           11.13RF2006    2 TN501 ATLETICA TIONE
MORELLI Laura  1682           11.66RF2006    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
DIVINA Silvia  2364           12.35RF2006    4 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
BERTOLINI Sofia   846             DNSRF2007 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

Vortex RAGAZZE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:30 - Ora Fine: 19:45

Pett. AnnoAtleta
ZANETTI Emma   16           37.50RF2007    1 TN119 S.A. VALCHIESE
RAGUCCI Elisa  259           37.07RF2006    2 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
DELLAGIACOMA Emma   17           36.50RF2007    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
GALANTE Sara   99           36.01RF2007    4 TN524 G.S. TRILACUM
ANTOLINI Sara   64           34.66RF2006    5 TN501 ATLETICA TIONE
CIMADOM Giulia   96           34.31RF2006    6 TN524 G.S. TRILACUM
PARISI Lisa   74           33.83RF2006    7 TN501 ATLETICA TIONE
LEOCATA Sofia   88           30.62RF2007    8 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
NOLDIN Francesca  211           29.79RF2006    9 TN567 USD VILLAZZANO
ZANOL Valentina  214           29.48RF2006   10 TN567 USD VILLAZZANO
LUCCHI Camilla  163           26.76RF2006   11 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
VESCO Caterina  400           23.71RF2007   12 TN703 CASTEL IVANO
BENEDETTI Amelia   82           23.46RF2006   13 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
AGOSTINI Desire'  216           21.55RF2006   14 TN701 POL. BORGO
BERLANDA Silvia  225           21.39RF2006   15 TN701 POL. BORGO
ZAMPIERI Thi Yen    8           19.84RF2006   16 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
MARTINELLI Anna  438           15.68RF2007   17 TN708 US MARTER
BALDI Anna  277             DNSRF2007 TN702 LA ROCCHETTA

1020 lug 2019  -  22:00
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joy cup

Organizzazione: 

1000m RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 20:01

Pett. AnnoAtleta
SARTORI Tommaso   76         3:04.12RM2006    1 TN501 ATLETICA TIONE
CAPOVILLA Matteo  408         3:11.17RM2006    2 TN705 USAM BAITONA
ENI Pietro   12         3:15.64RM2006    3 TN119 S.A. VALCHIESE
MOSER Lorenzo  293         3:29.59RM2006    4 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
SGARBI Simone   22         3:37.08RM2007    5 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SAMMARCO Raffaele  169         3:38.28RM2007    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
FONTANA Stefano   13         3:39.54RM2007    7 TN119 S.A. VALCHIESE
GOSETTI Alan  134             DNSRM2007 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VINANTE Alessio  427             DNSRM2007 TN706 CORNACCI TESERO

60 Hs H 60 RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:25

Pett. AnnoAtleta
MELO Francesco  1673           10.57RM2007    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
DELLADIO Riccardo  4205           10.75RM2006    2 TN706 CORNACCI TESERO
FAILONI Luca   714           10.80RM2007    3 TN501 ATLETICA TIONE
ZENI Samuel  4285           10.98RM2007    4 TN706 CORNACCI TESERO
FAVA Leonardo  3374           11.02RM2006    5 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
COFONE Massimiliano  4322           11.08RM2007    6 TN707 ORIEENTERING PINE'
DYKOPAVLENKO Nicola  2003           11.27RM2007    7 TN567 USD VILLAZZANO

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:23

Corsia Pett. AnnoAtleta
DELLADIO Riccardo  4205           10.75RM2006    1 TN706 CORNACCI TESERO
FAVA Leonardo  3374           11.02RM2006    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
COFONE Massimiliano  4322           11.08RM2007    3 TN707 ORIEENTERING PINE'
DYKOPAVLENKO Nicola  2003           11.27RM2007    4 TN567 USD VILLAZZANO

1120 lug 2019  -  22:00
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joy cup

Organizzazione: 

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:25

Corsia Pett. AnnoAtleta
MELO Francesco  1673           10.57RM2007    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
FAILONI Luca   714           10.80RM2007    2 TN501 ATLETICA TIONE
ZENI Samuel  4285           10.98RM2007    3 TN706 CORNACCI TESERO

Salto in alto RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:00 - Ora Fine: 19:45

Pett. AnnoAtleta
CAPOVILLA Matteo  408            1.40RM2006    1 TN705 USAM BAITONA
AMISTADI Mattia   93            1.37RM2006    2 TN524 G.S. TRILACUM
MOSER Lorenzo  293            1.25RM2006    3 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
COFONE Massimiliano  432            1.15RM2007    4 TN707 ORIEENTERING PINE'
NERVO Massimiliano  297             DNSRM2007 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

Vortex RAGAZZI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:15 - Ora Fine: 19:25

Pett. AnnoAtleta
NERVO Massimiliano  297           42.32RM2007    1 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
AMISTADI Mattia   93           41.72RM2006    2 TN524 G.S. TRILACUM
ENI Pietro   12           39.45RM2006    3 TN119 S.A. VALCHIESE
FAILONI Luca   71           39.10RM2007    4 TN501 ATLETICA TIONE
DYKOPAVLENKO Nicola  200           36.25RM2007    5 TN567 USD VILLAZZANO
MELO Francesco  167           35.39RM2007    6 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
SGARBI Simone   22           34.56RM2007    7 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
FONTANA Stefano   13           33.65RM2007    8 TN119 S.A. VALCHIESE
SARTORI Tommaso   76           33.43RM2006    9 TN501 ATLETICA TIONE
DELLADIO Riccardo  420           31.91RM2006   10 TN706 CORNACCI TESERO
ZENI Samuel  428           27.07RM2007   11 TN706 CORNACCI TESERO
SAMMARCO Raffaele  169           22.26RM2007   12 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

1220 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

ATLETICA TRENTO
SOMMADOSSI Giovanni  107             DNSRM2007 TN524 G.S. TRILACUM
VINANTE Alessio  427             DNSRM2007 TN706 CORNACCI TESERO

80 Hs H 76 CF
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:55

Pett. AnnoAtleta
WEBER Marika  1414           13.15CF2005    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VALCANOVER Anthea  1835           14.31CF2004    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
CIECH Virginia   402           14.99CF2004    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
GALVAGNINI Sofia   445           15.02CF2005    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
PATERNOSTER Letizia  1383           15.57CF2004    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BAIS Sara   803           16.62CF2005    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
FERRARI Caterina  1304           17.72CF2005    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:55 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
WEBER Marika  1414           13.15CF2005    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
VALCANOVER Anthea  1835           14.31CF2004    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
CIECH Virginia   402           14.99CF2004    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
PATERNOSTER Letizia  1383           15.57CF2004    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:58 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GALVAGNINI Sofia   445           15.02CF2005    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
BAIS Sara   803           16.62CF2005    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
FERRARI Caterina  1304           17.72CF2005    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA

1320 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

80m CADETTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:07

Pett. AnnoAtleta
STEFANI Antonia  2714           11.07CF2005    1 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
MATASSONI Giulia   466           11.16CF2005    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
MERIGHI Gloria   523           11.17CF2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
FACCHINELLI Beatrice  1586           11.27CF2004    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
MONTIBELLER Sara  2562           11.37CF2004    5 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
MENEGHELLO Serena  2893           11.49CF2004    6 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
PECORARO Ilaria  2575           11.51CF2005    7 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
AZZOLINI Giulia  1113           11.59CF2005    8 TN527 ATLETICA ROTALIANA
TONOLLI Giulia   914           11.74CF2005    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
COFONE Michela  4292           11.74CF2005    9 TN707 ORIEENTERING PINE'
CAPRA Gloria  2302           11.79CF2004   11 TN701 POL. BORGO
SEGNANA Anna  2705           11.79CF2004   12 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
SPERANDIO Karen  1795           12.25CF2004   13 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
CETTO Iris  2314           12.86CF2004   14 TN701 POL. BORGO
SPERANDIO Alissa  1816           15.60CF2005   15 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:07 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
STEFANI Antonia  2714           11.07CF2005    1 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
MATASSONI Giulia   466           11.16CF2005    2 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
MERIGHI Gloria   523           11.17CF2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
MONTIBELLER Sara  2562           11.37CF2004    4 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
PECORARO Ilaria  2575           11.51CF2005    5 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:08 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
FACCHINELLI Beatrice  1586           11.27CF2004    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO
MENEGHELLO Serena  2893           11.49CF2004    2 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

1420 lug 2019  -  22:00

Elaborazione dati: 
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joy cup

Organizzazione: 

TONOLLI Giulia   914           11.74CF2005    3 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
CAPRA Gloria  2302           11.79CF2004    4 TN701 POL. BORGO
SEGNANA Anna  2705           11.79CF2004    5 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM

Serie  3
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:10 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
AZZOLINI Giulia  1113           11.59CF2005    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
COFONE Michela  4292           11.74CF2005    2 TN707 ORIEENTERING PINE'
SPERANDIO Karen  1795           12.25CF2004    3 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
CETTO Iris  2314           12.86CF2004    4 TN701 POL. BORGO
SPERANDIO Alissa  1816           15.60CF2005    5 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

1000m CADETTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 20:13

Pett. AnnoAtleta
DEMATTE' Nancy  157         3:19.49CF2004    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MINATI Valeria  290         3:21.04CF2004    2 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
DE VITO Sara  416         3:26.68CF2004    3 TN706 CORNACCI TESERO

Salto in alto CADETTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:35

Pett. AnnoAtleta
CIECH Virginia   40            1.48CF2004    1 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
TOLDO Simona  182            1.40CF2005    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ATLETICA TRENTO
LARCHER Martina  102            1.40CF2004    3 TN524 G.S. TRILACUM
GALVAGNINI Sofia   44            1.40CF2005    4 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
PECORARO Ilaria  257            1.35CF2005    5 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
SOMMADOSSI Maria Vittor  109            1.35CF2005    6 TN524 G.S. TRILACUM
SEGNANA Anna  270            1.35CF2004    6 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM

1520 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

BAIS Sara   80            1.35CF2005    6 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
MENEGHELLO Serena  289            1.30CF2004    9 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
CAPRA Gloria  230            1.30CF2004   10 TN701 POL. BORGO
MONTIBELLER Sara  256            1.25CF2004   11 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
FACCHINELLI Beatrice  158             DNSCF2004 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

ATLETICA TRENTO

Giavellotto Gr400 CADETTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 18:40

Pett. AnnoAtleta
PATERNOSTER Letizia  138           23.52CF2004    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
MOTTES Marta  136           21.72CF2004    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
LARCHER Martina  102           21.00CF2004    3 TN524 G.S. TRILACUM
SOMMADOSSI Maria Vittor  109           17.41CF2005    4 TN524 G.S. TRILACUM
VALCANOVER Anthea  183           15.36CF2004    5 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
SPERANDIO Karen  179           15.28CF2004    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
AZZOLINI Giulia  111           14.41CF2005    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CETTO Iris  231           13.92CF2004    8 TN701 POL. BORGO
TONOLLI Giulia   91           13.60CF2005    9 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
TOLDO Simona  182           12.89CF2005   10 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

ATLETICA TRENTO
FERRARI Caterina  130           11.79CF2005   11 TN527 ATLETICA ROTALIANA
COFONE Michela  429           10.21CF2005   12 TN707 ORIEENTERING PINE'
SPERANDIO Alissa  181            5.79CF2005   13 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
GALLER Giulia  248             DNSCF2004 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM

100 Hs H 84 CADETTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:49

Pett. AnnoAtleta
FRANCESCHINI Nicolo'   563           15.38CM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ANTOLINI Mario   634           15.48CM2005    2 TN501 ATLETICA TIONE
GALVAGNI Daniele   504           15.60CM2005    3 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ZANONI Mattia  1712           16.62CM2004    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GHEZZI Tristano   453           16.98CM2005    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM

1620 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

CAMPIDELLI Gianluca   665           17.14CM2005    6 TN501 ATLETICA TIONE
ZOANETTI Federico   805             DNSCM2005 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:47 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
GALVAGNI Daniele   504           15.60CM2005    1 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ZANONI Mattia  1712           16.62CM2004    2 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GHEZZI Tristano   453           16.98CM2005    3 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
ZOANETTI Federico   805             DNSCM2005 TN501 ATLETICA TIONE

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:49 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
FRANCESCHINI Nicolo'   563           15.38CM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ANTOLINI Mario   634           15.48CM2005    2 TN501 ATLETICA TIONE
CAMPIDELLI Gianluca   665           17.14CM2005    3 TN501 ATLETICA TIONE

2000m CADETTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 20:18

Pett. AnnoAtleta
VALDUGA Simone    7         5:48.55CM2004    1 TN109 U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
ROPELATO Francesco  339         6:01.08CM2005    2 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
ROPELATO Cristiano  326         6:02.05CM2004    3 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
ZEDDINI Tayssir   78         6:28.88CM2004    4 TN501 ATLETICA TIONE
DELMARCO Iyvan  433         7:08.73CM2004    5 TN708 US MARTER

1720 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

Salto in alto CADETTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:20

Pett. AnnoAtleta
BINETTI Federico  148            1.64CM2004    1 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
GALVAGNI Daniele   50            1.62CM2005    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ZANONI Mattia  171            1.60CM2004    3 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
MARCHI Daniele  253            1.60CM2004    4 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
GHEZZI Tristano   45            1.56CM2005    5 TN131 LAGARINA CRUS TEAM
ZEDDINI Tayssir   78            1.53CM2004    6 TN501 ATLETICA TIONE
ZOANETTI Federico   80            1.53CM2005    7 TN501 ATLETICA TIONE
ANTOLINI Mario   63            1.45CM2005    8 TN501 ATLETICA TIONE
CRISTIANO Elia Ruben  127            1.35CM2004    9 TN527 ATLETICA ROTALIANA

Giavellotto Gr600 CADETTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 18:54

Pett. AnnoAtleta
CRISTIANO Elia Ruben  127           31.20CM2004    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CAMPIDELLI Gianluca   66           28.87CM2005    2 TN501 ATLETICA TIONE
LOSS Leonardo  287           22.42CM2004    3 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA

80m CADETTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:04 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
MOSER Stefano   616            9.69CM2004    1 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
ROSA Evodi   534            9.92CM2005    2 TN135 ATLETICA ALTO GARDA E LEDRO
ZANETTI Samuele   152           10.74CM2004    3 TN119 S.A. VALCHIESE
PELLEGRINI Andrea   625           10.75CM2004    4 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
LOSS Leonardo  2873           11.00CM2004    5 TN703 CASTEL IVANO

1820 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
ZOANETTI Federico   801           11.95CM2005    6 TN501 ATLETICA TIONE

200m ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:22 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
KAISERMANN Myriam  1356           27.53AF2003    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PEDRIN Elena  3115           28.07AF2003    2 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
HERBST Julia   603           28.38AF2002    3 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
MANFREDI Alice   892           33.89AF2003    4 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO
MINATI Elisabetta  2544             DNSAF2003 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM

800m ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:53

Corsia Pett. AnnoAtleta
FAILONI Chiara   696I         2:31.08AF2002    1 TN501 ATLETICA TIONE

Giavellotto Gr500 ALLIEVE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:45 - Ora Fine: 18:52

Pett. AnnoAtleta
RAVIROLI Alice   21           13.35AF2002    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MANFREDI Alice   89           13.26AF2003    2 TN509 ATLETICA TEAM LOPPIO

1920 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

200m ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:19 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
PENAFIEL DELGADO Aaron   755           24.49AM2002    1 TN501 ATLETICA TIONE
DELLADIO Samuele  4183           25.86AM2003    2 TN706 CORNACCI TESERO
MOSER Stefano  2926           26.86AM2003    3 TN703 CASTEL IVANO

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
PAROTTO Stefano  3084             DNSAM2003 TN703 CASTEL IVANO
OSTI Emanuele  1462             DNSAM2003 TN562 JUNIOR SPORT AVIO

LAGARINA CRUS TEAM

800m ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:44

Corsia Pett. AnnoAtleta
CARESANI Devid   672E         2:07.74AM2002    1 TN501 ATLETICA TIONE
ZEDDINI Yousri   773I         2:20.80AM2003    2 TN501 ATLETICA TIONE

Salto in alto ALLIEVI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 18:20

Pett. AnnoAtleta
FERRARI Federico  129            1.60AM2003    1 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PENAFIEL DELGADO Aaron   75            1.55AM2002    2 TN501 ATLETICA TIONE
CARESANI Devid   67            1.55AM2002    3 TN501 ATLETICA TIONE
CALDONAZZI Gregorio  149            1.45AM2003    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.

2020 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

Salto in alto ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 20:10 - Ora Fine: 20:30

Pett. AnnoAtleta
NICOLETTI Elisabetta    4            1.43SF1990    1 TN100 ADS MOLLARO

ATL.  VALLI DI NON E SOLE

Giavellotto Gr600 ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:57 - Ora Fine: 19:04

Pett. AnnoAtleta
GENTILINI Alessia   72           29.66JF2001    1 TN501 ATLETICA TIONE
TRENTIN Celeste  272           16.90JF2001    2 TN701 POL. BORGO
NICOLETTI Elisabetta    4           16.86SF1990    3 TN100 ADS MOLLARO

ATL.  VALLI DI NON E SOLE
REVOLTI Barbara   14           12.14SF351982    4 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
ARMANINI Teresa   10           10.65SF501968    5 TN119 S.A. VALCHIESE

200m ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:36 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
ARMANINI Teresa   105           33.00SF501968    1 TN119 S.A. VALCHIESE
MERZ Federica  1764           40.88SF501966    2 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
TRENTIN Celeste  2723             DNSJF2001 TN701 POL. BORGO

2120 lug 2019  -  22:00
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joy cup

Organizzazione: 

800m ASSOLUTE
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

Serie Unica
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:53

Corsia Pett. AnnoAtleta
GENTILINI Alessia   723I         2:26.75JF2001    1 TN501 ATLETICA TIONE
BERGAMO Mirella  4041I         2:31.42SF501969    2 TN705 USAM BAITONA
TENAGLIA Cristina    32I         2:59.28SF451972    3 TN099 FONDISTI

ATLETICA ROTALIANA
CALDONAZZI Eleonora  1513E         3:02.98JF2000    4 TN563 U.S. 5 STELLE SEREGNANO A.S.D.
BERTAMINI Francesca   554I         3:08.40SF451974    5 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FEDEL Chiara  4535I         3:08.41SF1995    6 TN710 COSTALTA

Giavellotto Gr800 ASSOLUTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 17:55 - Ora Fine: 18:15

Pett. AnnoAtleta
CAMPESTRINI Omar  229           39.54PM1997    1 TN701 POL. BORGO
FARRONATO Tony  244           37.25SM1994    2 TN701 POL. BORGO
ZENI Kevin   24           36.81JM2001    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SIVIERO Davide    5           33.89SM451970    4 TN103 ATLETICA CLARINA TRENTINO
FOFANA Mady  247           33.46SM1993    5 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
ZENI Yuri   23           29.38PM1999    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CRISTIANO Ivan  128           28.08SM501969    7 TN527 ATLETICA ROTALIANA
PURIN Lorenzo  316           25.75PM1997    8 TN703 CASTEL IVANO
SANDRI Luca  350           23.22SM501968    9 TN703 CASTEL IVANO

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
BAZZANELLA Stefano  172           19.93SM551962   10 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
BELLINA Francesco  278           17.81SM551963   11 TN703 CASTEL IVANO
TOMASELLI Andrea  353           14.65SM501968   12 TN703 CASTEL IVANO

2220 lug 2019  -  22:00

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



joy cup

Organizzazione: 

Salto in alto ASSOLUTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

20 Luglio 2019   Ora Inizio: 18:20 - Ora Fine: 19:00

Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego  103            1.75SM1995    1 TN524 G.S. TRILACUM
CRISTIANO Ivan  128            1.50SM501969    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
SANDRI Anthony  341            1.50JM2001    3 TN703 CASTEL IVANO

200m ASSOLUTI
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:30

Pett. AnnoAtleta
BATTAN Eric  1221           23.62SM1995    1 TN705 USAM BAITONA

ATLETICA ROTALIANA
FOFANA Mady  2474           24.08SM1993    2 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM
PIAZZI Norbert  1392           24.09JM2001    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
BATTAN Omar  1155           24.55PM1997    4 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GORINI Giorgio  1336           24.56JM2001    5 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZENI Yuri   236           24.65PM1999    6 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
CAMPESTRINI Omar  2293           25.21PM1997    7 TN701 POL. BORGO
RIZZARDI Francesco  4141           26.01PM1997    8 TN705 USAM BAITONA
SANDRI Anthony  3412           26.21JM2001    9 TN703 CASTEL IVANO
CAPPUCCINI Paolo  4496           26.47SM451974   10 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA
MENOLLI Fabio  4514           28.30SM351980   11 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
FRATTON Alessandro  4345           28.37SM401975   12 TN708 US MARTER

TRENTINO LAGORAI TEAM
PURIN Lorenzo  3162           28.46PM1997   13 TN703 CASTEL IVANO
TORGHELE Graziano  4473           29.15SM451974   14 TN708 US MARTER
HUELLER Mauro  4374           29.18SM401975   15 TN708 US MARTER
BELLINA Francesco  2785             DNSSM551963 TN703 CASTEL IVANO
BAZZANELLA Renzo  1753             DNSSM501967 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:27 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
FOFANA Mady  2474           24.08SM1993    1 TN701 POL. BORGO

TRENTINO LAGORAI TEAM

2320 lug 2019  -  22:00

Elaborazione dati: 

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Cl. PrestazioneCat. Società

Pag.

Proprietà software: FIDAL             Realizzato da: AM-LinkWeb

F.I.D.A.L.



joy cup

Organizzazione: 

BATTAN Omar  1155           24.55PM1997    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
GORINI Giorgio  1336           24.56JM2001    3 TN527 ATLETICA ROTALIANA
CAMPESTRINI Omar  2293           25.21PM1997    4 TN701 POL. BORGO
RIZZARDI Francesco  4141           26.01PM1997    5 TN705 USAM BAITONA
PURIN Lorenzo  3162           28.46PM1997    6 TN703 CASTEL IVANO

Serie  2
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:30 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
BATTAN Eric  1221           23.62SM1995    1 TN705 USAM BAITONA

ATLETICA ROTALIANA
PIAZZI Norbert  1392           24.09JM2001    2 TN527 ATLETICA ROTALIANA
ZENI Yuri   236           24.65PM1999    3 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
MENOLLI Fabio  4514           28.30SM351980    4 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA

U.S. QUERCIA TRENTINGRANA
BELLINA Francesco  2785             DNSSM551963 TN703 CASTEL IVANO
BAZZANELLA Renzo  1753             DNSSM501967 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

Serie  3
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:33 - Vento:

Corsia Pett. AnnoAtleta
SANDRI Anthony  3412           26.21JM2001    1 TN703 CASTEL IVANO
CAPPUCCINI Paolo  4496           26.47SM451974    2 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA
FRATTON Alessandro  4345           28.37SM401975    3 TN708 US MARTER

TRENTINO LAGORAI TEAM
TORGHELE Graziano  4473           29.15SM451974    4 TN708 US MARTER
HUELLER Mauro  4374           29.18SM401975    5 TN708 US MARTER

800m ASSOLUTI M
Serie - RISULTATI

Da sostituire con effettivo

RIEPILOGO
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:44

Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego  1032I         2:09.66SM1995    1 TN524 G.S. TRILACUM
JAFFUNEH Adama  2866I         2:10.42SM1995    2 TN703 CASTEL IVANO
TORGHELE Massimo  3661I         2:10.81PM1999    3 TN703 CASTEL IVANO
FACCHINI Tiziano   202I         2:14.21SM451971    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
LEONARDI Maurizio  4124I         2:15.54SM601959    5 TN705 USAM BAITONA

POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI
VALDUGA Claudio  4521E         2:15.91SM401975    6 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA
CAPOVILLA Ivan  4071I         2:20.24SM451971    7 TN705 USAM BAITONA
DELLAGIACOMA Giuseppe   193I         2:24.22SM401978    8 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
BERTI Franco   116E         2:35.31SM551963    9 TN119 S.A. VALCHIESE

2420 lug 2019  -  22:00
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Organizzazione: 

SANDRI Luca  3502E         2:37.04SM501968   10 TN703 CASTEL IVANO
ATLETICA VALLE DI CEMBRA

FONTANA Gianpaolo    15I         2:41.53SM501969   11 TN119 S.A. VALCHIESE
BAZZANELLA Stefano  1725I         2:41.91SM551962   12 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD
GRISENTI Enrico   594I         2:48.56SM601958   13 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TOMASELLI Andrea  3536I         2:58.53SM501968   14 TN703 CASTEL IVANO

Serie  1
20 Luglio 2019   Ora Inizio: 19:44

Corsia Pett. AnnoAtleta
PISONI Diego  1032I         2:09.66SM1995    1 TN524 G.S. TRILACUM
JAFFUNEH Adama  2866I         2:10.42SM1995    2 TN703 CASTEL IVANO
TORGHELE Massimo  3661I         2:10.81PM1999    3 TN703 CASTEL IVANO
LEONARDI Maurizio  4124I         2:15.54SM601959    4 TN705 USAM BAITONA

POL.VA GIUDICARIE ESTERIORI
BERTI Franco   116E         2:35.31SM551963    5 TN119 S.A. VALCHIESE
BAZZANELLA Stefano  1725I         2:41.91SM551962    6 TN564 POLISPORTIVA OLTREFERSINA ASD

Serie  2
20 Luglio 2019

Corsia Pett. AnnoAtleta
FACCHINI Tiziano   202I         2:14.21SM451971    1 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
VALDUGA Claudio  4521E         2:15.91SM401975    2 TN709 PALIO CITTA' DELLA QUERCIA
CAPOVILLA Ivan  4071I         2:20.24SM451971    3 TN705 USAM BAITONA
DELLAGIACOMA Giuseppe   193I         2:24.22SM401978    4 TN120 U.S. DOLOMITICA ASD
SANDRI Luca  3502E         2:37.04SM501968    5 TN703 CASTEL IVANO

ATLETICA VALLE DI CEMBRA
FONTANA Gianpaolo    15I         2:41.53SM501969    6 TN119 S.A. VALCHIESE
GRISENTI Enrico   594I         2:48.56SM601958    7 TN500 ATLETICA VALLE DI CEMBRA
TOMASELLI Andrea  3536I         2:58.53SM501968    8 TN703 CASTEL IVANO

2520 lug 2019  -  22:00
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